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Kyrkoherdens instruktion för klädsel i Täby församling 

Kyrkorådet i Täby församling antog 2018-04-25 en särskild klädpolicy. Som tillägg 

och förtydliganden till denna följer här kyrkoherdens instruktion för klädsel i Täby 

församling, att gälla från den 17 november 2022. 

Prästers och diakoners klädsel vid gudstjänster 

Präster och diakoner använder vid gudstjänster och kyrkliga handlingar liturgiska kläder 

enligt vedertagen kyrklig praxis och kyrkoherdens anvisningar. 

Särskilda regler för präster och diakoner 

Präster och diakoner använder som regel präst- eller diakonskjorta. Detta gäller även vid resor 

i tjänsten. Diakoner kan till vardags bära civila kläder, men med diakonemblemet väl synligt. 

Prästskjortor ska vara svarta, grå, ljusblå eller djupblå. Diakonskjortor är gröna. 

Vid läger och gudstjänster och kyrkliga handlingar vid lägervistelser anpassas prästers och 

diakoners klädsel till rådande förhållanden. Inga medarbetare behöver vid läger använda 

namnbricka. 

För samtliga anställda gäller följande 

På arbetsplatsen ska en namnskylt som regel användas, eller i förekommande fall tydliga 

profil- eller skyddskläder med Täby församlings logotyp. 

Namnbrickan ger uppgift om medarbetarens namn (minst förnamn), titel, Svenska kyrkans 

logotyp och orden ”Täby församling”. 

Arbetsgivarens föreskrifter om skyddskläder ska alltid följas av arbetstagaren. 

Kyrkomusiker erbjuds särskilda orgelskor, i samråd med avdelningschefen för avdelningen 

gudstjänst och musik. 
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Övriga medarbetares klädsel vid begravningsgudstjänster 

Musiker och vaktmästare ska vara klädda i svart kavaj, byxa/kjol med en vit skjorta/blus. 

Manliga musiker och vaktmästare bär även svart slips. Namnbrickan ska vara väl synlig. 

Skor och strumpor ska vara svarta. 

Medarbetare som serverar vid högtider och minnesstunder bär vit skjorta med Täby 

församlings logotyp, svarta byxor eller kjol. 

Övriga medarbetares klädsel vid andra kyrkliga handlingar 

Vid dop och vigslar kan en något ledigare klädsel bäras vilket innebär att svart kavaj och slips 

är frivilligt. 

 

Övriga medarbetares klädsel i övrigt 

Medarbetare i församlingsvårdande verksamhet ska erbjudas profilkläder, enligt beslut av 

respektive chef. 

Vaktmästare och lokalvårdare bär profilkläder, eller vid arbetsuppgifter som så kräver, 

skyddskläder. 

Medarbetare som arbetar med kyrkogårdsförvaltning och bokning bär valfria korrekta kläder 

samt en väl synlig namnbricka. Medarbetarna som arbetar på kyrkogården och med lokalvård 

bär anvisade profilkläder samt den skyddsutrustning som krävs för arbetsuppgiften. 

Profilkläder ska alltid ha församlingens logotyp. På annan plats och skilt från loggan kan text 

av typen ”Kyrkogårdsförvaltningen” vara tryckt. 

Organister, kantorer och kyrkomusiker erbjuds, i samråd med chef, orgelskor på 

arbetsgivarens bekostnad.  

 

I tjänsten, 

Michael Öjermo 
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